
Пријавување на испити за првата испитна сесија 2023/24 год.: 
18 декември 2023 - 15 јануари 2024 год.

Календар на активности и неработни денови во студиската  2023/2024 година 
на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје

Jakimovska Popovska
Highlight

Jakimovska Popovska
Highlight

Jakimovska Popovska
Highlight

Jakimovska Popovska
Highlight



Заверка на зимски семестар и запишување на летен семестар 
2023/24 год:  I година - од 5 до 7 февруари; II година - 8 и 9 февруари; 
III година - 12 и 13 февруари; IV година - од 14 до 16 февруари; 
IV год./втор пат - 19 и 20 февруари 

Пријавување на испити за втората испитна сесија 2023/24 год.: 
15 мај - 2 јуни 2024 год.
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Пријавување на испити за третата испитна сесија 2023/24 год.: 
12 - 25 август 2024 год.

Заверка на летен семестар 2023/24 и запишување на 
зимски семестар 2024/25 год:  
II год. - 24 и 25 септември; III год. - 26 и 27 септември; 
IV год. - 30 септември; 
IV год./втор пат - 01 и 02  октомври
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